
Datový Guru/Business Intelligence analyst
 60 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme vášnivého datového kouzelníka/Business Intelligence, který s láskou vytváří inteligentní řešení pro
analýzu, sběr a prezentaci dat.

Náplň práce
Navrhování a vytváření chytrých řešení pro Business Intelligence  
Sběr, analýza a vytváření reportů z dat  
Extrahování a transformace dat z různých datových úložišť a systémů (ETL)  
Vytváření datových modelů a interaktivních reportů  
Dozor nad správností a úplností dat  
Komunikace se zákazníkem a rozklíčování jejich potřeb  
Implementace změn dle přání zákazníka  

Požadavky
Skvělá znalost anglického jazyka (minimálně na úrovni B2, denní komunikace se zahraničními
partnery)  
Zkušenosti s T-SQL a správou MS SQL databází (Access management, optimalizace dotazů a další)  
Znalost cloudového řešení MS Azure (zejména Azure Data Factory)  
Schopnost analyzovat problémy a navrhovat efektivní řešení  
Samostatnost, výborné komunikační dovednosti, zodpovědnost  
Ochota neustále se učit novým věcem 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Možnost práce z domu  
MultiSport karta  
Možnost se vzdělávat – externí kurzy a konference  
Jazykové kurzy – skupinové, individuální nebo online  
Stravenkový paušál  
Příspěvek na penzijní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


